令和 7 年 6 月 16 日

諸先輩各位

 早稲田大学剣道部

7 月からの例会の稽古時間変更のお知らせ

拝啓

長雨の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。常々ひとかたならぬ

ご配慮を賜り心より御礼申し上げます。

さて、7 月 8 日(火)から 7 月 29 日(火)の期間につきまして、例会の稽古時間が変更になりました

ので、下記の通りお知らせします。

敬具

記

現在 19：00～ 20：00  →  変更後 18：30～19：30

〇お問い合わせにつきしては、主務の中山までお願い申し上げます。

中山 祥 TEL：090-1336-1881 MAIL:ns617221-wusoc22@fuji.waseda.jp

以上